
UCHWAŁA Nr VII/86/2003 

Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

z dnia 26 marca 2003 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i tryb udostępniania komunalnych lokali 

użytkowych na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i 214 poz. 1806),  
Rada Miejska w Ostrowcu Świętokrzyskim uchwala, co następuje: 
 

 § 1.  1. Stawki czynszu najmu lokali użytkowych stanowiących  
własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, ustalone zgodnie z § 7 uchwały Nr XLV/447/97 
Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 29 stycznia 1997 roku w sprawie 
określenia zasad i trybu udostępniania komunalnych lokali użytkowych  
na terenie Ostrowca Świętokrzyskiego, zmienionej uchwałą Nr XXIV/316/2000  
Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 29 lutego 2000 roku  
oraz uchwałą Nr XXXIX/684/2001 Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia  
28 czerwca 2001 roku, obowiązujące w dniu 01 kwietnia 2003 roku, podlegają  
obniżeniu o kwotę 1,20 zł za 1 m2 najmowanej powierzchni, z zastrzeżeniem ust. 2.  
Obniżenie stawki czynszu najmu nie dotyczy lokali użytkowych nie objętych podatkiem  
od nieruchomości lub zwolnionych od tego podatku. 

 
  2. Stawka czynszu najmu lokalu użytkowego po obniżeniu, o którym mowa  

w ust. 1 zdanie 1, nie może być niższa niż 5 zł netto za 1 m2 najmowanej powierzchni. 
 
 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 
 
 § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego oraz zostaje podana do wiadomości publicznej w siedzibie Ostrowieckiego 
Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. w Ostrowcu Świętokrzyskim. 
 
 § 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, z mocą obowiązującą od dnia  
01 kwietnia 2003 roku. 
 

  


